АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта  2018 года

     № 16

д.Курегово

Об отмене Постановления № 42 от 24.09.2015 «О своевременном оповещении  и информировании населения муниципального образования «Куреговское» при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское»», Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 42 от 24.09.2015 «О своевременном оповещении и информировании населения муниципального образования «Куреговское» об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций»
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                                                  В.М. Никитина